&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4955

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: INSTRUMATIC S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo
Marca: NISSAN ALTIMA
Modelo: 2012

Placas: PBY8241

Servicio de frenos, revisar poleas de accesorios, revisar afinacion Nota polea de alternador con variacién proximo cambio

Servicios
Descripcion

Cambio de aceite y filtros revisar
puntos de seguridad

Cambio de balatas delanteras y
traseras

Cambio de banda de accesorios y polea
loca

Cuatro discos rectificados

Cambio de bujes de horquilla
delanteras

Elementos
Descripcion
Kit de filtros aceite 2Z0W30 sintetyc
Juego de balatas delanteras (Akebono)
Un juego de balatas traseras OCD
Un Valero loco
Juego de bujes de horquillas

Tornillos estabilizadores

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$928.00

$1,044.00

$928.00

$464.00

$928.00

Importe
$2,020.00
$1,995.00
$1,044.00
$620.00
$902.00

$709.00

Precio total: $11,582.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4955
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $11,582.00


