



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4955

Cliente

Nombre: **INSTRUMATIC S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN ALTIMA**

Modelo: **2012**

Placas: **PBY8241**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de frenos, revisar poleas de accesorios, revisar afinación Nota polea de alternador con variación próximo cambio

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de aceite y filtros revisar puntos de seguridad	SI	\$928.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$1,044.00
Cambio de banda de accesorios y polea loca	SI	\$928.00
Cuatro discos rectificados	SI	\$464.00
Cambio de bujes de horquilla delanteras	SI	\$928.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de filtros aceite 10W30 sintetyc	\$2,020.00
Juego de balatas delanteras (Akebono)	\$1,995.00
Un juego de balatas traseras OCD	\$1,044.00
Un Valero loco	\$620.00
Juego de bujes de horquillas	\$902.00
Tornillos estabilizadores	\$709.00

Precio total: **\$11,582.00**